Ilepenik
BaroBuXx Koe@inieHTiB OLIHOK NpeJMeTiB HalliOHA/IbHOI'0 MyJIbTUIIPEAMETHOI'O TECTY Ta TBOPYOI'0 KOHKYPCY

Honarox 4
1o IlpaBun npuiiomy 10
3BO «VYuiBepcutet Koposnst Jlanuna
B 2024 poui (nyHKT 7 po3auny VII)

Kon | HalimenyBanH KonkypcHi npenmeru
' OCHOBHHUMH OJI0K IOJATKOBUH OJIOK
CIIEMIaNbHOCTI | epuIuit JIpyru TpeTiit YETBEPTUN | YETBEPTUM | YETBEPTUW | YETBEPTUM | YETBEPTHMl | YETBEPTUH | TBOPYUH
(cmemianizanii, | (ykpainch | (Matematu | (icTopis (imosemna | (Giomoris) | (dizuka) (ximis) | (ykpainceka | (reorpadis) | KOHKypC
OpeIMETHOT Ka MOBa) Ka) VYxpainn) MOBa) (K4) (K4) (K4) JiTepaTypa) (K4)
CTENIaTBHOCTI) (K1) (K2) (K3) (K4) (K4) (KT)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
014 | Cepenns ocBiTa (3a IPEIMETHUMH CTICIIAIbHOCTSIMH )
014.0 | Cepenns ocBira 0,4 0,3 0,3 0,5 0,25 0,25 0,25 0,4 0,3 -
2 (Moga ta
3apyOibkHA
nitepatypa (i3
3a3HaYeHHAM

MOBH)) - JIJIst
BCIX IHIIIUX MOB




Amnriliceka MOBa
Ta 3apyoOixHa
014. JiTepaTypa
021
022 | Huzaiin (3a 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,6
crelianizaii€ero
«['paciunmit
M3aiH,
025 | My3uune 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,6
MUCTEITBO
035 | ®inonoris 0,4 0,3 0,3 0,4 0,2 0,2 0,2 0,4 0,3 -
035. repMaHChKi MOBH
Ta JITepaTypu
041 (mepexman
BKJIFOYHO), TIepIIa
- aHrJilchKa
035. | ®inonoris 0,5 0,25 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,5 0,25 -
01 | ykpaiHcbka MOBa

Ta JliTepaTypa




053 | Ilcuxomorisa 0,35 0,4 0,25 0,25 0,4 0,2 0,2 0,25 0,25 -
061 | XKypuHarictuka 0,45 0,3 0,25 0,35 0,2 0,2 0,2 0,45 0,25 -
071 | OOk 1 0,35 0,4 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,25 0,35 -
OTIOJATKYBAHHS
072 | ®inancy, 0,35 0,4 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,25 0,35 -
OaHKIBCHKa
CTpaBa,
CTpaxyBaHHS Ta
($boHI0BUN PUHOK
073 | MenemxMeHT 0,35 0,4 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,25 0,35 -
076 | [TigmpueMHUIITBO 0,35 0,4 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,25 0,35 -
Ta TOPTIBIIA
081 | IIpaBo 0,35 0,25 0,4 0,4 0,25 0,25 0,25 0,35 0,25 -
121 | ImxeHepis 0,3 0,5 0,2 0,3 0,2 0,4 0,2 0,2 0,2 -
IIPOrPaMHOTO
3a0e3reueHHs
191 | Apxirektypa Ta 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,6

MICTOOYAYBaHHS




192

ByniBHUITBO Ta
LIUBLUIbHA
IHKeHepis

0,3

0,5

0,2

0,25

0,2

0,5

0,2

0,2

0,2

241

T'otenbHO-
pecropaHHa
cripaBa

0,4

0,3

0,3

0,5

0,3

0,25

0,3

0,3

0,3

242

Typusm 1
pekpeartis

0,4

0,3

0,3

0,5

0,35

0,25

0,25

0,3

0,3

262

[IpaBooxoponHa
JISUTBHICTD

0,35

0,3

0,35

0,35

0,3

0,25

0,25

0,25

0,35




	Перелік вагових коефіцієнтів оцінок предметів національного мультипредметного тесту та творчого конкурсу

